



HOTARÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR. 1/05.01.2024

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic "Emil Racoviță" Baia Mare, reunit în ședința ordinară în data de 05.01.2024

- În conformitate cu art. 93-96 alin. 8 din LEN 1/2011
- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar 198/2023 cu modificările și completările ulterioare
- În conformitate cu Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin OM nr. 4183/04 iulie 2023
- În conformitate cu Metodologia -cadru de organizare și funcționare a Consiliilor de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobat prin OME nr.6223/04.09.2023.

Văzând procesul – verbal al ședinței Consiliului de administrație din data de 05.01.2024, redactat în registrul de procese - verbale al Consiliului de administrație al Liceului Teoretic "Emil Racoviță" Baia Mare, înregistrat cu nr. 5/104/12.10.2023

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic "Emil Racoviță" Baia Mare emite prezenta hotărâre:

Art. 1

- 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi transferul elevilor pe anul 2023-2024, conform anexei (1)
- 2. Se aprobă cu unanimitate de voturi persoana de contact în cadrul proiectului de mobilitate K1 Erasmus+ acreditat: 2023-1-RO01-KA120-VET-000135971, în persoana doamnei MV
- 3. Se aprobă cu unanimitate de voturi decontarea navetei pentru personalul didactic și didactic auxiliar pentru luna decembrie 2023.
- 4. Se aprobă cu unanimitate de voturi utilizarea sumei excedentare, din venituri proprii a anului 2023
- 5. Se aprobă cu unanimitate de voturi referatul de necesitate nr.6/04.2024
- 6. Se aprobă cu unanimitate de voturi fișa postului pentru cadrele didactice care dețin titlu de doctor.

Art. 2

Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice reglementare anterioară pe această temă.

Art. 3

Prezenta decizie se comunică prin compartimentul de secretariat persoanelor vizate.

Președinte CA,

Director,

prof. Valeria Mi

Baia Mare NR. 1/05.01.2023

Baia Mare, Str. bl. Republicii , nr. 8 Tel. 0262250309, fax. 0262437287 e-mail: racovita_bm@yahoo.com



Secretar CA,

